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Nachwuchswettkampf Leipzig 21.6.97

(c) by Heintije

Rennen
1 6
2 5
3 2
Rennen
1 10
2¢ AL
3 13
4 7
5 231
6 9
7 12
Rennen
1 15
Rennen
1 18
2 16
3 17
Rennen
1 19
2 36
3 35
4 27
5 34
6 31
7 26

Dittmann, Rene

Strehla
Busch, Hardy

Coswig
Peschel, Thomas

Coswig

2 : Jugend C I mannl.

Simon, Patrik

Strehla
Mbsch, Mike

Strehla
Hartwig, Dirk

Strehla
Illgen, Kai

Zwickau
Seidel, Torsten

Zwickau
Bilhring, Michael

MeiBen
Halbich, Johannes

MeiBen

3 : Jugend C II

Reck-Menke

Dresden

4 : Jugen/Junioren K I weibl.

Bohnisch, Annemarie
Strehla
Symank, Kristin
Dresden
Maak, Katrin
§ Sémmerda

5 : Schiiler A K I mé&nnl.

Kronsbein, Martin

Magdeburg
Heinel, Toni

Coswig
Bergner, Phillip

Leipzig
Ulbrich, Christian

Zeitz
Michel, Felix

Spremberg
Richter, Mirko

Dresden

. Schmidt, Micael

Coswig

118.800
121.700

124.100
124.600

125.900
126.700

120.600
117.500
124.000
120.300
117.400
125.000
119.600
123.000
129.500
126.100
168.200
154.600
169.400
168.200

143.800
139.000

125.600
126.100

130.700
132.900

142.000
137.000

110.600
108.800
113.200
110.400
125.600
125.000
131.800
133.100
132.200
127.800
131.700
135.500
142.400
135.700

0

10

10

0

4

118.800
4 125.700
126.100
0 124.600
125.900
2 128.700

244 .5

25057

254 .6

120.600

2 119.500
124.000

0 120.300
117.400

2 127.000
119.600

2 125.000
131.500

0 126.100
178.200

10 164.600
179.400

6 174.200

240.1
244.3
244 .4
244.6
257.6
342.8

353.6

145.800
2 141.000

286.8

125.600

2 128.100
134.700

2 134.900
146.000

2 139.000

253..°7

269.6

28530

110.600
0O 108.800
11.3.200
0 110.400
125.600
0 125.000
133.800
0 133.100
138.200
2 129.800
133.700
8 143.500
144.400
4 139.700

219.41

223.6

250.6(

266 .9(

268.0(

277 .2(

284 . 1(



10 24

11 23

12 22

13, 21

14 28

15 20

Rennen
1. B
2° 50
3 54
4 52
5 53
6 46
7 51
8 40
9 49

10 48
11 238
12 47
13 39
14 45
15 44
16 43

41

Rennen
1 59
2 58
3 55

MiBbach, Peter
Frank, Christopher
Peschel, Tobias
Funk, Matthias
Kiel, Sebastian
Thorwirth, Phillip
Kruter, Stefan

Brauer, Kenneth

Coswig
Sommerda
Coswig
Sommerda
Coswig
Spremberg
Halle

Coswig

6 : Schiuler A C I mannl.

Kronsbein, Martin
Schrimpf, Kai
Naggatz, Marcel
Tanzer, Hendrik
Kolwig, Karsten
Rothe, Andreas
Bergner, Phillip
Ulbrich, Christian
Madry, Oliver
Hahn, Erik
Michel, Felix
Haase, Christian
Kuhnt, Rene
Latki, Patrik
Hayna, Tomy
Kruter, Stefan

Schliesong, Alexander

7 : Schuler C II

Schrimpf, Kolwig
Tanzer-Hahn

Pfannmoller-Latki

Magdeburg
Zeitz
Coswig
Halle
Zeitz
Zeitz
Leipzig
Zeitz
Zeitz
Halle
Spremberg
Sommerda
Zeitz
Halle
Zeitz
Halle

Halle

Zeitz
Halle

Halle

141.900 6
134.600
153.600 14
145.200
164.600 2
154.200
197.900 4
174.800
177.900 16

©188.900
129.600 8
198.900
202.600 60
176.700
224.900 22
192.000

115.300 2
115.300
126.500 2
127.800
127.100 4
127.600
129.500 6
126.900
139.600 0
130.800
136.700 6
132.900
144.600 2
140.600
148.500 2
142.300
145.400 4
145.600
156.700 0
144.900
153.200 4
150.300
154.800 6
158.200
174.300 2
179.900
183.000 8
173.400
165.500 6
190.400
211.900 58
185.500

Ohne
259.100

140.100 4
145.200
153.100 6
146.500
175700 12
168.400

147.900 284.500
2 136.600
167.600

4 149.200
166.600

2 156.200
201.900

2 176.800
193.900

8 196.900
137.600

56 254.900
262.600

8 184.700
246.900

12 204.000

316.800
322.800
378.700
390.800
392.500
447.300

450.900

117.300

0 115.300
128.500

0 127.800
131.100

0 127.600
135.500

2 128.900
139.600

0 130.800
142.700

2 134.900
146.600

0 140.600
150.500

0 142.300
149.400

2 147.600
156.700

2 146.900
157.200

0 150.300
160.800

0 158.200
176.300

2 181.900
191.000

2 175.400
171.500

8 198.400
269.900

6 191.500

Wertung

10 269.100

232.600

256.300

258.700

264.400

270.400

277.600

287.200

292.800

297.000

303.600

307.500

319.00¢

3568.200

366.400

369.90¢

461.400

144.100
0 145.200
159.100
2 148.500
187.700
4 172.400

289.30¢

307.600

360.100



4 57
5 56
Rennen
1 68
2 67
3 63
4 65
5 69
6 61
7 64
Reniien
X 117
2 99
3 116
4 106
5 9%
6 114
7 78
8 107
9 88
10 110
11 104
12 86
13 19
14 111
15 192
16 109
17 115
18 73
19 108

Kluge-Rothe

Zeitz
He jna-Kuhnt
Zeitz
8 : Schiler A K I weibl.
Gelbhaar, Melanie
Strehla
Becker, Lillemor
Magdeburg
Schreiber, Sophie
Dresden
Schlutius, Stefanie
Magdeburg
Naumann, Franziska
Leipzig
H6lzel, Kathrin
Jena
Mogel, Nicole
Radebeul
9 : Schiler B K I mannl.

Pfannmoller, Erik

Halle
Richter, Markus

MeifBen
Gelbhaar, Andre

Strehla
Arold, Mirko

MeiBen
Friedrich, Bertram

Dresden
Parakenings, Steve

MeiBen
Reichel, Lars

Dresden
Zieger, Holger

Coswig
Wiedemann, Michael

Zeitz
Schilling, Benno

Leipzig
KieRBlich, Andre

Spremberg
Wiedemann, Maik

MeiBen
Borchert, Stephan

Zeitz
Ohst, Tom

Coswig
Bartsch, Michael

Zeitz
Trummer, Martin '

i Zeitz

Bo6ckelmann, Paul

Dresden
Schiller, Sebastian

Radebeul

Pukshofer, Christoph
Sémmerda

180.900
168.300

175.400
179.100

129.700
.128.100
163.100
140.800
154.800
147.100
164 .800
157.200
139.800
147.100
168.600
173.500
181.500
177.000

116.500
118.400
134.200
136.300
133.800
133.200
138.800
134.400
138.900
144.300
137.900
136.800
144.400
140.700
145.800
143.500
144.200
139.700
145.900
140.700
144.600
142.200
151.900
149.600
158.200
144.400
149.200
155.700
162.400
150.400
157.600
154.000
136.100
138.100
154.100
160.600
162.900
166.400

10

10

0

4

0

10

0

4

2

8

4

0

0

2

2

50

4

14

2

0

2

2

0

6

0

0

2

0

2

6

4

2

2

0

50

8

2

190.900°
176.300

185.400
183.100

129.700
128.100
163.100
140.800
162.800
149.100
164.800
159.200
143.800
197.100
168.600
177.500
191.500
191.000

120.500
120.400
134.200
136.300
135.800
135.200
140.800
136.400
138.900
144.300
141.900
142.800
146.400
140.700
145.800
143.500
148.200
141.700
151.900
140.700
152.600
144.200
157.900
155.600
166.200
148.400
157.200
157.700
164.400
152.400
163.600
154.000
136.100
188.100
158.100
168.600
164.900
168.400

367.200

368.500

257.800
303.900
311.900
324.000
340.900
346.100

382.500

240.900
270.500
271.000
277.200
283.200
284.700
287.10¢
289.30!
289.90¢
292.600U
296.800C
313.50¢
314.60.
314.9C
316.80:!
317.60
324.20¢
326.700

333.300



20

21

22

23

24

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

ar

41

42

43

102

81

80

97

74

85

89

87

105

71

95

101

76

112

232

72

94

90

75

96

98

82

77

83

234

Kruter, Robert
Schafer, Sebastian
Pfitzner, Eric
Warnicke, David
Ehlke, Falco
Richter, Thomas
Eulitz, Tom

Wilde, Martin
Lange, Stephan
Wirfel, Dominik
Liebert, Steffen
Schneider, Pierre
Herenz, Jens
Uhlig, Pit
Gernegrof, Christian
Sorge, Eberhard
Pfeiffer, Jorg
Leonhardt, Andreas
Wetendorf, Andreas
Lobe, Michael
Freick, Phillip
Lembke, Robert
Logwinow, Marek
Jahn,'Martinb

Illgen, Lars

Halle
Strehla
Leipzig
Zeitz
Leipzig
Strehla
Coswig
Halle
Sommerda
Zwickau
Sommerda
Strehla
Strehla
Sommerda
Zwickau
Halle
Halle
Sommerda
MeiBen
Weimar
Leipzig
Weimar
Leipzig
Weimar

Zwickau

167.000

161.000 6
162.000 6 168.000
161.700 12 173.700
161.800 4 165.800
171.000 2 173.000
170.200 4 174.200
172.700 4 176.700
171.500 2 173.500
176.300 8 184.300
177.100 4 181.100
173.800 12 185.800
177.300 16 193.300
183.200 2 185.200
189.400 12 201.400
188.100 8 196.100
183.900 10 193.900
201.000 4 205.000
185.900 0 185.900
201.500 8 209.500
191.400 0 191.400
198.600 12 210.600
193.400 10 203.400
210.500 6 216.500
201.600 4 205.600
174.900 8 182.900
190.300 54 244.300
181.100 60 241.100
192.100 4 196.100
207.700 74 281.700
198.200 10 208.200
182.500 64 246.500
191.000 60 251.000
265.800 10 275.800
251.100 14 265.100
268.800 62 330.800
208.000 8 216.000
248.300 66 314.300
229.400 14 243.400
258.000 58 316.000
233.600 58 291.600
330.200 20 350.200
265.800 24 289.800
250.500 114 364.500
263.100 20 283.100
356.600 64 420.600
281.100 14 295.100
285.500 218 503.500
308.100 120 428.100
222.600 64 286.600

Ohne Wertung

335.000
339.500
347.200
350.200
365.400
379.100
386.600
390.000
390.900
400.900
414.000
422.100
427.200
437.200
489.90¢
497 .50¢
540.90¢
546.80

557.70:
607.6C0
640.0¢
647 .60

715,70

931.60!



Rennen

10

11

12

13

14

149

138

150

143

133

139

137

148

135

134

142

144

136

147

141

237

11 : Schuler B K I weibl.

Roder, Nora
Schulze, Susan
Kaluza, Gina
Kanera, Elisa
Becker, Katrin
Symank, Ellen
Glasel, Stephanie
Wachs, Stefanie
Kaniser, Kessy
Nitschke, Martina
GOritz, Dominique
Lehmann, Anne
Toth, Susanne
Merks, Mandy
Hoffmann, Marlen
Gartner, Anja
Bomsdorf, Julia

Grimmer, Anne

Coswig
MeiBen
Magdeburg
Zeitz
Halle
Dresden
Halle
Dresden
MeiBen
Leipzig
Strehla
Jena
Halle
Strehla
Leipzig
Halle
Spremberg

Dresden

141.900
137.400
145.100
137.800
148.200
149.800
155.200
152.100
157700
158.400
171.900
163.500
168.700
171.200
183.700
170.200
161.200
162.000
193.300
137.400
199.200
223.200
213.300
229.800
241.000
217.300
202.500
221.700
246.800
233.900
314.400
261.200
202.200
205.800
403.400
381.400
199.200

164 366.200

0 141.900
2 139.400

4 149.100
0 137.800

0 148.200
2 151.800

4 159.200
2 154.100

0 157.700
6 164.400

4 175.900
2 165.500

2 170:700
2 173.200

6 189.700
6 176.200

4 165.200
52 214.000

54 247.300
6 143.400

10 209.200
8 231.200

12 225.300
20 249.800

16 257.000
10 227.300

60 262.500
10 231.700

16 262.800
12 245.900

24 338.400
16 277.200

615,

56 261.800
12 415.400

116 497.400
12 211.200
Ohne Wertung

281.300

286.900

300.000

313.300

322.100

341.400

343.900

365.900

379.200

390.700

440.400

475.100

484.300

494.200

508.70¢

628.0¢

912.8:!

;]



Rennen

1 118

2 236

3 235

4 129

5 126

6 122

7 123

8 125

9 233

10 130

11 119

12 124

13 120

14 131

1 158

2 151

3 155

4 156

5 132

6 154

7 Ab2

8 157

9 .153

10 : Schiler C K I mannl.

Hartig, Daniel

Magdeburg
Menke, Stefan

Dresden
Zellmer, Philipp

Magdeburg
Ernst, Felix

Dresden
Seidewitz, Christian

Strehla
Dietze, Eric

Strehla
Seidel, Pascal

Weimar
Klein, Max-Otto

Zeitz
Pansa, Martin

Zwickau
Wiorek, Martin

Strehla
Kammel, Benjamin

Jena
Blech, Fabian

Jena
Pfitzner, Bjorn

Leipzig
Graf, Benjamin

Jena

12 : Schiiler C K I weibl.

Schulze, Sandra

MeiBen
Schonopp, Laura

MeiBen
Bens, Johanna

MeiBen
Schneider, Julia

Strehla
Puschmann, Josefine

Zwickau
Schitzenmeister, Maxi

Leipzig
Klapper, Friederike

‘ Jena

Tiedeken, Julia

Jena

Rosentreter, Anne

Spremberg

154.300 4 158.300 313.000
152.700 2 154.700
168.200 0 168.200 339.600
169.400 2 171.400
169.500 6 175.500 343.600
164.100 4 168.100
174.200 6 180.200 350.400
170.200 0 170.200
194.300 8 202.300 384.300
172.000 10 182.000
190.600 8 198.600 394.800
190.200 6 .196.200
199.800 2 201:800 403.800
194.000 8 202.000
210.200 8 218.200 418.000
193.800 6 199.800

244.900 22 266.900 571.700

236.800 68 304.800

248.800 168 416.800 641.900

215.100 10 225.100

237.500 212 449.500 682.500

219.000 14 233.000

325.500 174 499.500 839.400

269.900 70 339.900

410.100 132 542.100 1078.200

420.100 116 536.100

307.100 322 629.100 1190.300

391.200 170 561.200

163.300 4 167.300 336.1C
164.800 4 168.800
175.900 16 191.900 373.90
174.000 8 182.000
178.600 4 182.600 384.7(
200.100 2 202.100
190.600 6 196.600 409.40
208.800 4 212.800

214.300 56 270.300 481.1¢

210.800 0 210.800

345.600 62 407.600 817.7¢

396.100 14 410.100

373.000 120 493.000 886.4C

325.400 68 393.400

355.800 160 515.800 1100.5"

372.700 212 584.700

574.500 26 600.500 1114.70¢

490.200 24 514.200



Rennen 13 : Mannschaft Schiiler weibl. 3 x K I

1 242 -244 Suhl/Becker/ 157.600 2 159.600 328.700
Schlutius Magdeburg 161.100 8 169.100

2 162 -164 Wachs/Symank/ 178.200 16 194.200 376.100
Schreiber Dresden 177.900 4 181.900

3 159 -161 Schulze/Schulze/ 178.600 22 200.600 382.400
Bens MeiBen . 175.800 6 181.800

4 165 -167 Merks/Goritz/ 260.300 118 378.300 660.800
Schneider Strehla 258.500 24 282.500

5 225 =227 Hb6lzel/Lehmann/ 369.600 28 397.600 778.200
Klapper Jena 376.600 4 380.600

Rennen 14 : Mannschaft Schiler/Jugend 3 x C I

w 177 =179 Mésch/Hartwig/ 126.300 4 130.300 269.300
Simon Strehla 129.000 10 139.000

2 171 -173 Schrimpf/Kollwig/ 144.100 2 146.100 279.500
Rothe zeitz 133.400 0 133.400

3 168 -170 Hahn/Tanzer/ 170.900 0O 170.900 348.300
Latki Halle 173.400 4 177.400

4 180 -182 Madry/Kuhnt/ 168.400 6 174.400 349.500

Hayna Zeitz 175.100 0 175.100



Renhen 15 : Mannschaft Schiler 3 x K I mannl.

Heinel/Schmidt/ 135:500 6 141.500 276.800
MiBbach Coswig 133.300 2 135.300
Schilling/Bergner/ 146.200 4 150.200 288.800
Naumann Leipzig 138.600 0 138.600
Ulbrich/Wiedemann/ 144.100 8 152.100 296.200
Kollwig Zeitz .140.100 4 144.100
Friedrich/Reichel/ 148.800 2 150.800 297.100
Bbéckelmann Dresden 146.300 0 146.300
Richter/Parakenings/ 142.600 14 156.600 299.600
Arold MeiBen 141.000 2 143.000
195 -197 Zieger/Ohst/ 152.600 10 162.600 326.200
Roder Coswig 161.600 2 163.600
Kanera/Borchert/ 159.300 10 169.300 330.900
Bartsch Zeitz 159.600 2 161.600
Pfannmoller /Becker/ 166.800 4 170.800 342.700
Kruter Halle 157.900 14 171.900
Richter/Gelbhaar/ 168.800 12 180.800 358.500
Schafer Strehla 165.700 12 177.700
Trummer /Warnicke/ 190.300 6 196.300 389.100
Klein Zeitz 186.800 6 192.800
Thorwirth/Michel/ 187.400 10 197.400 402.800
KieBlich Spremberg 197.400 8 205.400
Peschel /Eulitz/ 195.500 18 213.500 416.500
Kiel Coswig 193.000 10 203.000
Wilde/Gléasel/ 201.600 18 219.600 452.900
Sorge Halle 201.300 32 233.300
Pfitzner/Ehlke/ 236.100 14 250.100 478.400
Nitzschke Leipzig 218.300 10 228.300
Toth/Pfeiffer/ 220.400 36 256.400 494.300
Kruter Halle 211.900 26 237.900
Weimar 1, 232.500 74 306.500 571.200
Weimar 242.700 22 264.700
Blech/Graf/ 425.700 248 673.700 1218.600
Kammel Jena 344.900 200 544.900



